
1 

 

 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
č. SLL JL/2629/2020 

 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

 

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik  

IČO: 00024007, DIČ: CZ00024007 

se sídlem náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové  sp.zn. AXII 253 

zastoupen xxx, ředitelem podniku  

dále jen „SLL“ 

 

a  

 

REHA 2015, s.r.o. 

se sídlem Bohunická 576/52, Horní Heršpice, 619 00 Brno 

IČO: 04590376, DIČ: CZ04590376 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp.zn. C 90806 

zastoupená xxx, jednatelem 

dále jen „Partner“ 

 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

1. SLL je státním podnikem, který je na základě zákona č. 77/1997 Sb. oprávněn hospodařit 

s majetkem ve vlastnictví České republiky, a jehož hlavním předmětem činnosti je provozování 

lázeňského zařízení v Janských Lázních. 

2. Partner je obchodní společností zabývající se prodejem zdravotnických pomůcek a prostředků 

včetně jejich doplňků a příslušenství (sedačkové systémy, vertikalizační zařízení, chodítka a další) 

(dále jen „zboží“).  

3. Partner pravidelně pořádá prezentační a prodejní akce na dětské léčebně Vesna (dále jen „akce“). 

4. SLL a Partner se s ohledem na shodný okruh klientů dohodli na vzájemné spolupráci. 

 

II. Předmět smlouvy 

 

1. SLL se zavazuje, že umožní konání akcí v prostorech dětské léčebny Vesna, obvykle 1x měsíčně, 

nebudou-li tomu bránit vážné provozní důvody (např. rekonstrukce prostor, zákaz návštěv apod.). 

SLL se dále zavazuje, že bude doporučovat svým klientům účast na akci. 

2. Partner se zavazuje hradit SLL provizi ve výši 4,9% z ceny zboží bez DPH pro skupinu výrobků  

I (poukazové zdravotnické prostředky) a 6,9 % z ceny zboží bez DPH pro skupinu výrobků II 

(samoplátci) zakoupených klientem SLL na akci či v bezprostřední souvislosti s akcí. Provize bude 

hrazena na základě faktury-daňového dokladu vystaveného SLL se splatností 30 dnů. Podkladem 

pro vystavení faktur budou výkazy prodaného zboží za uplynulé 3 kalendářní měsíce s uvedením 

jmen klientů, cen prodaného zboží a výše provize u jednotlivých položek; výkazy je Partner 

povinen odevzdat SLL vždy do 10 pracovních dnů po uplynutí příslušného období. 

3. Partner se zavazuje poskytnout SLL vzorky zboží za účelem jejich užívání klienty. Klienti si mohou 

tyto vzorky po dobu svého pobytu na dětské léčebně Vesna vyzkoušet a používat je. 

4. Partner se zavazuje poskytovat SLL sponzorské dary na konference pořádané SLL 

(zejm. Janskolázeňské sympozium, Cerebrocon). 



2 

 

 

 

5. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat i v dalších oblastech své činnosti, zejména 

poskytovat si vzájemně propagaci svých služeb, resp. zboží. Smluvní strany si dále zavazují 

poskytovat vzájemnou podporu při konání odborných konferencí a podobných akcích.  

III. Doba trvání smlouvy 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tuto smlouvu je kterákoli smluvní strana oprávněna ukončit výpovědí i bez uvedení důvodu, 

s výpovědní dobou 2 měsíce. Nejpozději ke dni ukončení smlouvy dojde k vyúčtování dle čl. II. 

odst. 3 této smlouvy. 

4. Účinnost ustanovení čl. IV. a dalších ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 

ukončení této smlouvy, trvá i po ukončení této smlouvy. 

 

IV. Povinnost mlčenlivosti 

 

1. Smluvní strany jsou vzájemně povinny striktně dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o 

kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy, s výjimkou skutečností obecně známých 

(dále jen: „důvěrné informace“). Smluvní strany nejsou za žádných okolností oprávněny 

poskytnout důvěrné informace třetím osobám, ani užít tyto informace pro jiné účely než je plnění 

dle této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.  

2. Smluvní strany jsou oprávněny poskytnout důvěrné informace pouze jejich zaměstnancům a 

dodavatelům, kteří tyto informace potřebují pro účely plnění této smlouvy. Tito zaměstnanci musí 

být informováni o důvěrném charakteru poskytnutých informací a musí být zavázáni k povinnosti 

mlčenlivosti v obdobném rozsahu. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva může být měněna pouze dodatky v písemné formě obsahující podpisy obou 

smluvních stran na téže listině; to platí i pro vzdání se písemné formy.  

2. Veškerá oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě nebo mají být 

učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna písemně a doručena druhé smluvní straně 

osobně, prostřednictvím datové schránky či poštou, není-li ve smlouvě uvedeno jinak. Oznámení, 

která nemají vliv na platnost či účinnost této smlouvy mohou být učiněna též formou emailu; na 

žádost smluvní strany je druhá smluvní strana povinna takové oznámení písemně potvrdit. 

3. Pokud některé ustanovení této smlouvy bude prohlášeno příslušným soudem za neplatné, nulitní, 

nedovolené nebo nevymahatelné, ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají platná a účinná a není 

tím dotčena platnost a účinnost této smlouvy jako celku. V takovém případě se smluvní strany 

zavazují nahradit dotčené ustanovení novým, svým obchodním účelem nejbližším, ustanovením. 

4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení. 

 

 

V Janských Lázních dne 29.9.2020 

 

 

 

………………………………………. 

V Janských Lázních dne 29.9.2020 

 

 

 

…………………………………………… 

SLL Janské Lázně, státní podnik  

xxx, ředitel 
REHA 2015, s.r.o. 

xxx, jednatel 

 
  


